
ZARZĄDZENIE   NR  85 /GKM/16 
       BURMISTRZA  MIASTA CHEŁM ŻY 

      z dnia  27  czerwca 2016 r. 
 
 
w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Chełmży  przy ul. Dębowej. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 25 ust 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz.1774, 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) oraz 
§ 3 uchwały Nr IV/33/07 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata ( Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom.  
z  2007 r.  Nr 29, poz. 424 i  Nr 121, poz. 1804, z 2008 r. Nr 148, poz. 2266 oraz z 2011 r. Nr 
133, poz.1152 ) zarządzam, co następuje:  
 
  § 1. 1. Nabycie na rzecz Gminy Miasto Chełmża niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej, położonej w Chełmży przy ulicy ul. Dębowej, oznaczonej w ewidencji gruntów  
i budynków w obrębie ewidencyjnym 8  numerem działki 10/22 o powierzchni 0.0426 ha. 
    2. Dla ww. nieruchomości Sąd Rejonowy w Toruniu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą pod oznaczeniem KW nr TO1T/00120900/6. 
 
      § 2.  Cena nabycia prawa własności nieruchomości określonej w § 1 została uzgodniona  
z współwłaścicielami w drodze rokowań. 
       
     § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 
 
     § 4. Traci moc Zarządzenie  Burmistrza  Miasta  Nr 47/GKM/16 z dnia  18  marca   2016 r. 
w sprawie nabycia nieruchomości położonych w Chełmży  przy ul. Jaśminowej i Dębowej. 
 
     § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


